
 ZARZĄDZENIE NR 286/2011/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do czynności związanych z przeprowadzeniem
przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości położonych w 
Pabianicach przy ul. Partyzanckiej 1/3 i ul. Kolejowej, ul. Mariańskiej 8 i 8a, ul. 

Kilińskiego 13.

Na podstawie §8 rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. Nr 207 poz. 
2108, z 2009 r. Nr 55 poz. 450) zarządza się, co następuje:

§1.  Powołuję  komisję  przetargową  do  czynności  związanych  z  przeprowadzeniem 
przetargów  ustnych nieograniczonych  na  sprzedaż  nieruchomości  położonych Pabianicach  ul. 
Partyzanckiej 1/3  i ul.  Kolejowej,  ul.  Mariańskiej  8  i 8a,  ul.  Kilińskiego  13 w następującym 
składzie:
1) Grzegorz Mackiewicz   -  Przewodniczący 
2)  Jadwiga Myczkowska -  Zastępca Przewodniczącego
3) Katarzyna Kędzierska -  Członek
4) Mariusz Witkowski -  Członek
5) Ewa Gaszewska   - Członek

§2. 1.Do zadań komisji należy:
1) zapoznanie się z dokumentacją będącą podstawą do przeprowadzenia przetargów;
2) przygotowanie regulaminów przetargów;
3) przeprowadzenie przetargów zgodnie z wyżej powołanym rozporządzeniem Rady Ministrów.

2.  Przewodniczący  komisji  przetargowej  sporządza  protokoły  przeprowadzonych 
przetargów, zawierający informacje określone w §10 ust. 1 w/w rozporządzenia.

§3. W  przypadku  nieobecności  przewodniczącego  komisji  przetargowej  obowiązki 
przewodniczącego pełni jego zastępca. 

§4. 1.Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania.
2.Komisja zakończy pracę z dniem podpisania protokołów przetargów.

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Zbigniew Dychto


